
2025 年 4 月 17 日 

 

 

インターアクトクラブ 顧問 様 

国際ロータリー第 2720 地区 

ガバナーエレクト  藤田 千克由 

     2025-2026 年度 青少年奉仕部門長  上野 公則 

2025-2026 年度 インターアクト委員長  横山 茂男 

 

インターアクト指導者研修会（大分会場）開催のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度 インターアクト指導者研修会を下記の通り開催いたしますのでご案内いたします。 

インターアクト指導者研修会ではインターアクトクラブの指導者として必要な知識やスキ

ルを習得し、奉仕活動の推進を図ることを目的としています。 

生徒さんたちがインターアクトについて理解を深めより積極的な活動に繋がるような研修

にしたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが何卒ご理解の上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 謹白 

 

記 

 

1）日 時 2025 年 6 月 14 日（土）13：00～16：30 受付開始 12:30～ 

2）会 場 大原学園 8F 08B・C 教室 

〒870-0839 大分県大分市金池町南 1 丁目 2-24 TEL：097-574-6568 

3）参加対象者 インターアクト顧問教諭・クラブ会長・副会長・幹事・他希望者 

4）登 録 料 無料 

5）活動報告書  今度の研修には必要ありません 

（※後日年次大会用に提出していただきます） 

6）申 込 方 法 別途申込書に記載の上、メールにてお申し込みください 

7）申 込 期 限 2025 年 5 月 20 日（火）必着 

8）プログラム 後日資料をお送りいたします 

9）お問合せ先 地区インターアクト委員長 横山茂男 

e-mail : yokoyama@esy-event.com 

mobile：080-3682-0952 

mailto:yokoyama@esy-event.com


インターアクト指導者研修会（大分会場）出席回答書 

 

◆インターアクト指導者研修会 大分会場（6 月 14 日 13：00～16：30） 

・ご出席          ・ご欠席 

 

学校名                                     

参加担当顧問 氏名                               

① 参加者氏名                 インターアクト役職名      

② 参加者氏名                 インターアクト役職名      

③ 参加者氏名                 インターアクト役職名      

④ 参加者氏名                 インターアクト役職名      

⑤ 参加者氏名                 インターアクト役職名      

⑥ 参加者氏名                 インターアクト役職名      

⑦ 参加者氏名                 インターアクト役職名      

 

※上の記入欄で足りない場合コピーを作成してご入力ください 

※申込期限  2025 年 5 月２0 日（火）までにご回答ください 

※お申し込みはメールにてお願いいたします 

 

【回答書返送先】 

地区インターアクト副委員長 後藤真吾 

メール：s-goto@siki-sai.jp 



アンケートご回答のお願い 

 

今後のインターアクト活動のため下記 QR からアンケートのご回答をお願いいたします。 

アンケートの対象者は 

① インターアクト生 

② 顧問教諭 

③ ロータリアン（IAC 関係者）にお願いします。 

 

※インターアクト生には可能な限りご回答いただけますと助かります。 

会長・幹事（部長・副部長）は必ずご回答お願いいたします。 

↓OR コードを読み込んでいただき、グーグルフォームにてご回答お願いします。 

 

 

指導者研修事前アンケート 

   

 

※所属を選択し「次へ」進む→全てご記入いただき最後に「送信」を押す 

（特に記入すべき事が無ければ「特になし」でも構いません） 


